

Gmina Złoczew

Pytania i odpowiedzi dotyczy: Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z agregatem wysokociśnieniowym i zbiornikiem wody

Kategoria - Przetargi

Data publikacji -19 kwietnia 2016 godz. 10:30

Nr sprawy: OSP.1.2016.

Złoczew dn.19.04.2016 r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. Z 2015 r. poz. 2164) informuję, że wpłynęły od wykonawcy wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawę lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z agregatem wysokociśnieniowym i zbiornikiem wody”.

Pytania wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści pojazd o następujących wymiarach długość całkowita po zabudowie 6780 mm(dłuższy o 18 cm).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowanie rozwiązanie i podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści pojazd o następujących wymiarach, wysokość całkowita pojazdu (bez anten) 2687 mm(wyższy o 3,7 cm).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowanie rozwiązanie i podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców.